nº. 23130000852/2017-73. Pregão nº 03/2017. Valor do Contrato: R$
723.823,90 (setecentos e vinte e três mil, oitocentos e vinte e três
reais e noventa centavos). Vigência: 22/01/2018 a 07/03/2018. Data
da Assinatura: 10/01/2018.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO
E ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 2/2018 - UASG 344002

No- Processo: 23130001126201778 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-

[...]

ESTAÇÃO VIP SEGU-
RANÇA PRIVADA EIRELI, CNPJ: 09.228.233/0001-10, vencedora
dos GRUPOS 01 no valor total de R$ 12.011.819,29; GRUPO 02 no
valor total de R$ 3.277.990,56 e GRUPO 03 no valor total de R$
867.518,64 perfazendo o valor total do certame em R$ 16.157.328,48
(dezesseis milhões cento e cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e
oito reais e quarenta e oito centavos).

FERNANDO DA SILVA SOUZA
Pregoeiro

(SIDEC - 26/01/2018) 154044-15261-2017NE800038